

Sofie Jalk Tidemand Holding ApS

c/o Hairlust ApS, Langebrogade 3K, 1411 København K

CVR-nr. 42 56 45 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

Sofie Jalk Tidemand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sofie Jalk Tidemand Holding ApS
c/o Hairlust ApS, Langebrogade 3K
1411 København K

CVR-nr.: 42 56 45 91

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sofie Jalk Tidemand, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og yde investeringsvirksomhed samt efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.125 mod -21.945 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -591.068 mod 5.491.445 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2022</u>	<u>18/6 - 31/12</u> <u>2021</u>
Bruttotab	-7.125	-21.945
Indtægt af kapitalinteresse	-583.025	5.513.390
Øvrige finansielle omkostninger	-918	0
Resultat før skat	-591.068	5.491.445
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-591.068	5.491.445
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	942.700	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-583.024	4.513.390
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	57.200
Overføres til overført resultat	0	920.855
Disponeret fra overført resultat	-2.950.744	0
Disponeret i alt	-591.068	5.491.445

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>17.243.516</u>	<u>18.826.541</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.243.516</u>	<u>18.826.541</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.243.516</u>	<u>18.826.541</u>
	Aktiver i alt	<u>17.243.516</u>	<u>18.826.541</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.930.366	4.513.390
Overført resultat	11.243.262	14.194.006
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	57.200
Egenkapital i alt	<u>17.213.628</u>	<u>18.804.596</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	11.875
Anden gæld	23.013	10.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.888</u>	<u>21.945</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.888</u>	<u>21.945</u>
Passiver i alt	<u>17.243.516</u>	<u>18.826.541</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	4.513.390	14.194.006	57.200	18.804.596
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-583.024	-2.950.744	2.000.000	-1.533.768
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	942.700	0	942.700
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-942.700	0	-942.700
	40.000	3.930.366	11.243.262	2.000.000	17.213.628

Noter

1. Kapitalinteresse

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hairlust ApS	50 %	<u>19.463.676</u>	<u>1.838.622</u>
		<u>19.463.676</u>	<u>1.838.622</u>

I regnskabsposten indgår goodwill med kr. 7.511.679.
